

Protokół Nr 14/17

z posiedzenia Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 6 czerwca 2017r. w Urzędzie Miejskim w Pabianicach ul. Zamkowa 16, sala nr 4, zwołana w trybie nadzwyczajnym o godz. 13.00.

Posiedzeniu przewodniczyła Pani Zofia Kriger-Kozłowska – Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych.

Lista obecności radnych Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Pabianicach stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Radni zostali skutecznie powiadomieni o terminie Komisji.

Porządek obrad:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody Pabianickiemu Centrum Medycznemu Sp. z o.o. na wykonanie prac budowlanych mających na celu zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w Pabianickim Centrum medycznym Sp. z o.o.

Ad. 1

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody Pabianickiemu Centrum Medycznemu Sp. z o.o. na wykonanie prac budowlanych mających na celu zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w Pabianickim Centrum Medycznym Sp. z o.o. (zał. nr 2)

uzasadnienie - Prezes Pabianickiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. zwróciła się do Prezydenta Miasta Pabianic z prośbą o wyrażenie zgody na wykonanie prac budowlanych mających na celu zwiększenie dostępności i jakości usług zdrowotnych w Pabianickim Centrum Medycznym Sp. z o.o. poprzez budowę bloku operacyjnego, centralnej sterylizatorni, laboratorium analitycznego i apteki szpitalnej w Pabianickim Centrum Medycznym Sp. z o.o.

W związku rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą, Zarząd Pabianickiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. podjął decyzję o przystąpieniu do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, Oś priorytetowa VII Infrastruktura dla usług społecznych Działanie VII.2 Infrastruktura ochrony zdrowia - kwota wnioskowana to 26.600.000 zł, wkład własny 15% kosztów kwalifikowanych. W ramach projektu powstanie nowy budynek, w którym będzie znajdował się blok operacyjny, centralna sterylizatornia, laboratorium analityczne i apteka szpitalna.

Przewodnicząca Komisji Pani Zofia Kriger-Kozłowska wyjaśniła, że zwołała posiedzenie w trybie nadzwyczajnym już po zamknięciu poprzedniego posiedzenia, ponieważ doszło do nieporozumienia i niedopowiedzenia ze strony PCM, że ta uchwała dot. tylko paragrafu 8 umowy – wykonanie prac budowlanych, a nie dotyczy wyrażenia zgody na wykorzystanie czy zabezpieczenie środków finansowych.

Głosowanie w sprawie zaopiniowania projektu ww. uchwały: za: - 4 , przeciw - 0, wstrzymało się: - 1. Zaopiniowano pozytywnie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 13.10.

Protokolowała:

Monika Ludziejewska

Przewodniczyła:

Zofia Kriger-Kozłowska